
លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងននគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់

 

មាប្រា ១. ការអនុវតតលក្ខខណ្ឌ  នងិខចែង 
 

លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទាំងញនេះប្រតូវានអនុវតតែាំញ េះប្របតិបតតិការជាមយួធនាគារ សិុនហាន (ញខមបឌូា) ម.ក្, (តញៅញនេះញៅថា 
”ធនាគារ“) ញប្រកាម ““គណ្នបី្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត”់ (ញោយញោងញៅាម “គណ្ន”ី)។ 
 

មាប្រា ២. បគុគលចែលអាែមានសិទ្ធញិប្របើប្រាស់ 

គណ្នីញនេះអាែញប្របើប្រាស់ានសប្រមាប់រូបវនតបុគគល (អាយុចបេ់ី ១៨ឆ្ន ាំញ ើងញៅ) អាជីវក្មមបុគគល សាជីវក្មម ធនាគារ/
ប្រគរេះសាា នមបី្រក្ូហិរ ញ្ វតតុ និងអងគការញប្រៅរោា ភាិល។ 
 

មាប្រា ៣. លក្ខខណ្ឌ ននគណ្ន ី
 

ប្របញភទ្ ញសែក្តលីមអតិ 

ប្របញភទ្គណ្ន ី ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់

ការោក្ប់្រាក្ែ់ាំបងូ ១០០.០០ែុល្លា រ/ ៤០០,០០០ញរៀល 

រូបយិបណ័្ណ  ែុល្លា រ/ញរៀល 

រយៈញេល ១២ចខ/ ២៤ចខ/ ៣៦ចខ 

អប្រាការប្រាក្ ់
អនុវតតញោយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្ស់តងោ់រចែលញែញញោយធនាគារ  
(អាែញអទៀងផ្ទទ ត់ាមរយៈញគហទ្ាំេរ័៖ www.shinhan.com.kh) 

លក្ខខណ្ឌ ញធវើប្របតបិតតកិារ  មនិអាែែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្តញ់ោយញប្របើប្រាស់កាតញអធីអរម 
 មនិអាែញធវើការទូ្ទត់ញៅញអាយភាគីទ្ីបីែូែជាការទូ្ទតទ់្ាំនិញ ឬ ញសវាក្មមញអេងៗ 

ការទូ្ទតក់ារប្រាក្ ់
ការប្រាក្ប់្រតូវានអតល់ញអាយជាញរៀងរាល់ចខ ញោយចអអក្ញលើែាំនួនប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ អប្រាការ
ប្រាក្ប់្រសបាមក្ិែចប្រេមញប្រេៀង និង រយៈញេល។ 

លក្ខខណ្បនត  បនត ចតប្រាក្ញ់ែើមប ុញ ណ្ េះ 
 មនិបនត ញអទរញៅ (គណ្នីោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ) 

េនធញលើប្រាក្ែ់ាំណូ្លនន 
ការប្រាក្ ់

៦% សាំរាបន់ិវាសនជន/ ១៤% សាំរាបអ់និវាសនជន 

ការោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ប្រគបស់ាខាធនាគារសិុនហាន 



អតាប្របញោជនប៍ចនតម 
មនិគិតក្ាំនរញសវាវញិ្ញញ បនប័ប្រតននការោក្់ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ/ អុិនញធើណិ្ត ឬ ញសវាធនាគារ
ែល័ត 

 

មាប្រា ៤. ប្របតបិតតកិារននប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ 
 

គណ្នីញនេះប្រតូវានែាំញណ្ើ ការជាគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត។់ 
 

មាប្រា ៥. ការទូ្ទតក់ារប្រាក្ ់
 

1. ការប្រាក្ប់្រតូវគណ្នាជាប្របចាំនងៃ (វធិីសាស្រសតមូលោា ន ៣៦០នងៃ) 
2. ទូ្ទតក់ារប្រាក្់ញៅញេលប ច្ប/់បិទ្: 

 ែល់កាលក្ាំណ្ត:់ 

- ការទូ្ទត់ប្រតូវានញធវើញ ើងជាមយួប្រាក្់ញែើម និង ការប្រាក្.់ 

- ញបើសិនែល់រយៈញេលក្ាំណ្តែ់ាំនងៃែុងសាត ហ៍ បុណ្យឬឈបស់ប្រមាក្, គណ្នីនិងប្រតូវបិទ្ញៅនងៃែុងសាត ហ៍ 

    បុណ្យ ឬឈប់សប្រមាក្ញនាេះ ប្រសបាមការបរញិែេទ្ែល់រយៈញេលក្ាំណ្ត។់ 

 មុនកាលក្ាំណ្ត:់ 

- អាែែក្ប្រាក្់ានប្រគប់ញេលញវល្ល (ការែក្ប្រាក្ជ់ាចអនក្) និងក្នុងែាំនួនទ្រក្ប្រាក្់្ មយួននែាំនួនទ្រក្ប្រាក្ស់រុប 

ននប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ។ 
- ការទូ្ទត់ប្រតូវានអតល់ជូនអតិងិជនជាមយួប្រាក្ញ់ែើម និងការប្រាក្ច់ែលានអនុវតតញៅាមការប្រាក្គ់ណ្នី 
     ោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ។     
- អតិងិជនប្រតូវសងប្រតលបម់ក្វញិនូវែាំនួនការប្រាក្់រវាងែាំនួនការប្រាក្ច់ែលានអដល់ជូនសរុបប្របចាំចខ និងែាំនួន

ការប្រាក្ច់ែលានបិទ្មុនរយៈញេលក្ាំណ្តម់ក្កានធ់នាគារ។ 

  

មាប្រា ៦. ការបនតបនាទ បេ់រីយៈញេលក្ាំណ្ត ់
 

អតិងិជនអាែញសនើសុាំបនតញោយសវ័យប្របវតតិ ញៅញេលញបើក្គណ្នីងមីជាមយួនិងជញប្រមើសខាងញប្រកាម:  
១. ការបនតញោយសវ័យប្របវតតិចតប្រាក្ញ់ែើម ញហើយការប្រាក្ប់្រតូវប ច្ូ លញៅក្នុងគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ 

 ញៅញេលចែលរយៈញេលក្ាំណ្ត់មក្ែល់ គណ្នីអាែប្រតូវានបនតជាមយួរយៈញេលក្ាំណ្តែូ់ែគាន ញៅនិងរយៈញេល
ក្ាំណ្តម់ុន។ 

 គណ្នីចែលានបនតជាមយួនិងប្រាក្ញ់ែើមចតប ុញ ណ្ េះ។ 

 

 

 

 

 



លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងសប្រមាបគ់ណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់

 

មាប្រា ១. វសិាលភាេននការអនុវតត 
 
១. គណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានកាលក្ាំណ្ត់ (“គណ្នី”) គឺជាគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើចែលមានរយៈញេលក្ាំណ្ត់សប្រមាបោ់ក្់ប្រាក្ ់
ញហើយអតិងិជនអាែែក្ប្រាក្វ់ញិានញៅញេលែល់កាលក្ាំណ្ត។់ 
២. រាល់ែាំណុ្ែចែលានបញ្ញា ក្ញ់ៅក្នុងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទាំងញនេះនរងប្រតូវប្រគបប់្រគងញោយ "លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទូ្ញៅ" 
សប្រមាប់ប្របតិបតតិការប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ។ 

 
មាប្រា ២. ការែក្ប្រាក្ ់
 
១. ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញៅក្នុងគណ្នី (ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ) អាែែក្ានាមការញសនើសុាំរបស់អតិងិជនប្រគបញ់េល មុនឬបនាទ បេ់ីរយៈញេលក្ាំណ្
ត។់ ក្នុងក្រណី្ចែលអតិងិជនញសនើសុាំែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមុនរយៈញេលក្ាំណ្ត់ ញោយសារមូលញហតុចាំាែ់្ មយួ ធនាគារក្អ៏ាែ
អនុញ្ញញ តឱ្យែក្ប្រាក្់ានចែរ។ 
 
 មាប្រា ៣. អប្រាការប្រាក្ ់
 
១. ការប្រាក្ញ់លើប្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្រតូវក្ាំណ្តា់មរយៈញេលននការោក្ប់្រាក្ច់ែលានប្រេមញប្រេៀងគាន  ញោយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្់
ចែលប្របកាសញោយធនាគារញៅកាលបរញិែេទ្ននការោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ញហើយការប្រាក្់ប្រតូវទូ្ទតរ់មួជាមយួនិងប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញែើម
បនាទ បេ់ែីល់កាលក្ាំណ្ត។់ ញទេះោ ង្ក្៏ញោយ ការប្រាក្អ់ាែនរងទូ្ទត់ប្របចាំចខប្រសបញៅាមសាំញណ្ើ របស់អតិងិជន
ជាមយួនរងប្របញភទ្គណ្នីនីមយួៗ។ 
២. ប្របសិនញបើអប្រាការប្រាក្ច់ែលអនុវតតែាំញ េះប្រាក្ប់ញ ញ្ ើគឺជាអប្រាការប្រាក្ប់ចនាម ញនាេះអប្រាការប្រាក្ង់មីនរងប្រតូវអនុវតតចប់
េីកាលបរញិែេទ្ននការផ្ទា ស់បតូរ ែូែជាតញមាើងអប្រាការប្រាក្ប់ចនាមញោយចអអក្ញលើប្របញភទ្ននគណ្នីនិងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែងនន
ប្របញភទ្គណ្ននីីមយួៗ។ 
 
មាប្រា ៤. ការប្រាក្ស់ប្រមាបគ់ណ្នបីទិ្មនុកាលក្ាំណ្ត ់នងិគណ្នបីទិ្ញប្រកាយកាលក្ាំណ្ត ់
 
១. ប្របសិនញបើអតិងិជនញសនើសុាំែក្ប្រាក្/់បិទ្គណ្នីមុនកាលក្ាំណ្ត់ ធនាគារប្រតូវអដល់ជូនការប្រាក្ច់ែលានបងគរចបេ់ីនងៃោក្់
ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើរហូតែល់កាលបរញិែេទ្មុននងៃោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ញោយគណ្នាអប្រាការប្រាក្់ាមអប្រាការប្រាក្គ់ណ្នីសនេាំចែល
ានប្របកាសញោយធនាគារ។  សប្រមាប់ការប្រាក្់ចែលានទូ្ទតរ់ែួញហើយប្រតូវកាត់ញែញេីការប្រាក្ច់ែលប្រតូវទូ្ទត ់ (សប្រមាប់
ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត)់។ 
២. ប្របសិនញបើអតិងិជនញសនើសុាំ ែក្ប្រាក្/់បិទ្គណ្នីមុនកាលក្ាំណ្តន់នរយៈញេលបនត ប ុចនតបនាទ បេ់ីនងៃែល់កាលក្ាំណ្តន់នរយៈ
ញេលននក្ិែចសនា អតិងិជននិងប្រតូវចតទុ់្ក្ថាមនិានញធវើការបនតរយៈញេលោក្ប់្រាក្ ់ ញនាេះការប្រាក្ច់ែលប្រតូវគណ្នាប្រតូវ
គណ្នាាមអប្រាការប្រាក្ា់មគណ្នីសនេាំចែលប្របកាសញោយធនាគារ។ 
៣. ប្របសិនញបើអតិងិជនញសនើសុាំែក្ប្រាក្/់បិទ្គណ្នីបនាទ បេ់ីែល់រយៈញេលក្ាំណ្ត ់ធនាគារប្រតូវទូ្ទតក់ារប្រាក្់ញោយចអអក្ញលើ 



រយៈញេលនិង អប្រាការប្រាក្ា់មក្ិែចសនា ញហើយអប្រាការប្រាក្ប់ចនាមនរងប្រតូវានអនុវតតញោយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្់ចែល
ប្របកាសញោយធនាគារចអអក្ញលើរយៈញេលបនត ញហើយការប្រាក្ន់រងប្រតូវបងគរចបេ់ីកាលបរញិែេទ្ែល់កាលក្ាំណ្តរ់ហូតែល់កាល
បរញិែេទ្នងៃែក្ប្រាក្់ជាក្ច់សតង ញោយគណ្នាអប្រាការប្រាក្់ាមអប្រាការប្រាក្គ់ណ្នីសនេាំចែលប្របកាសញោយធនាគារ។ 
 
មាប្រា ៥. ការផ្ទអ ក្ ការបទិ្ នងិការបងកក្គណ្ន ី
 
១. មាច ស់គណ្ន/ីបុគគលចែលមានសិទ្ធអាែញសនើសុាំការប ច្ប/់បិទ្គណ្នីញោយញៅកានធ់នាគារញោយផ្ទទ ល់ញោយភាា ប់ជាមយួ
នរងឯក្សារ ក្េ់ន័ធ ញោយមនិរាបប់ ច្ូ លប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់ ចែលានញបើក្ាមរយៈអនឡាញ ចែលអាែ
ប ច្ប/់បិទ្គណ្នីាមរយៈការញៅកានធ់នាគារ ឬក្ា៏មរយៈអនឡាញ ។ 
២. ធនាគារអាែផ្ទអ ក្គណ្នី ឬប្របតិបតតិការធនាគារ្មយួននគណ្នីរបស់អតិងិជនញោយមនិចាំាែជូ់នែាំណ្រ ងជាមុនញៅ
ក្នុងក្រណី្ែូែខាងញប្រកាម៖ 
     ក្. អតិងិជនមនិញគារេាមែាប ់ និងបទ្បប ញ្ តតិជាធរមានទាំងអស់ទក្ទ់្ងនរងប្របតិបតតិការគណ្នី ែូែជាែាបស់តីេីការ
ប្របឆ្ាំងការសមាអ តប្រាក្ន់ិងហិរ ញ្ បបទនញភរវក្មម។ 
     ខ. អតិងិជនានរ ាំញល្លភញលើបទ្បប ញ្ តតិននែាបជ់ាធរមានញៅក្នុងប្របញទ្សក្មពុជា ឬប្របញទ្ស្មយួញអេងញទ្ៀត ទាំង
ញោយផ្ទទ ល់ នងិញោយប្របញោល ក្េ់ន័ធនរងការហាមឃាតប់ុគគល ឬអងគភាេចែលានក្ាំណ្ត ់ឬសក្មមភាេខុសែាប ់ឬការ
ញអទរប្រាក្ញ់ែញ-ែូលជាមយួប្របញទ្សចែលជាបក់ារោក្ទ់្ណ្ឌ ក្មម។ 
 
មាប្រា ៦. េត័ម៌ានរបស់អតងិជិន នងិការញអទៀងផ្ទទ ត ់
 
១. អតិងិជនប្រតូវជូនែាំណ្រ ងែល់ធនាគារអាំេីការផ្ទា ស់បតូរ្មយួទក្ទ់្ងនរងអាសយោា ន ញលខទូ្រស័េទ ឬអាសយោា នអុីចម
ល។ញែើមបធីានាថាធនាគារនរងចែក្រ ាំចលក្ឯក្សារសាំខាន់ៗ ទាំងអស់ចែលទក្ទ់្ងនរងេត័ម៌ានគណ្នីរបស់អតិងិជនញៅកាន់
អាសយោា ន និងញលខទ្ាំនាក្ទ់្ាំនងចែលប្រតរមប្រតូវ។ 
២. រាល់េត័៌មានឯក្ជនភាេទាំងអស់របស់អតិងិជនប្រតូវរក្ាទុ្ក្ជាសមាៃ ត ់ ញហើយនរងប្រតូវានរក្ាទុ្ក្ញោយសុវតាិភាេញោយ
ធនាគារ។ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



មាប្រា ៧. វធិាន និងបទ្បប ញ្ តតិននសាា បន័ ក្េ់ន័ធ 
 
អតិងិជនានយល់ប្រេមថា ែាំញ េះការបចនាម និងមនិប េះ ល់ែល់សិទ្ធចែលមានក្នុងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែង។ លក្ខខណ្ឌ  និងខ
ចែងញនេះនរងប្រតូវប្រគបប់្រគង និងអនុញល្លមាមវធិាន បទ្បប ញ្ តតិ និងញគាលការណ៍្ចណ្នាាំចែលញធវើ ក្ាំចណ្ទ្ាំរង់ចែលញែញញោយ
ធនាគារជាតិននក្មពុជា ។ ែាប់ បទ្បប ញ្ តតិ និងញគាលការណ៍្ចណ្នាាំចែល ក្េ់ន័ធ រមីនិ ក្េ់័នធញអេងញទ្ៀតចែលមានអាំ្ែ
ញោយែាប់ននប្រេេះរាជា្ែប្រក្ននក្មពុជា។ 
 
 
ខ្ុ ាំទ្ទ្ួលសាគ ល់ថាានអានលក្ខខណ្ឌ ខាងញលើាមកាលបរញិែេទ្នននងៃញនេះ ញហើយខ្ុ ាំនរងទ្ទ្ួលប្រតូវ និងែរងេីក្ាត ហានិភ័យចែល
មានញៅក្នុងលក្ខខណ្ឌ ទាំងញនេះ។ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

សប្រមាបធ់នាគារ 

ានញ ើញនិង ញអទៀងផ្ទទ ត ់

ហតាញលខា: ………………………………………………………..... 

ញ ម្ េះ: ……………………………………………………....……… 

ញលខសមាគ ល់បុគគលិក្:....……………………………………............ 

កាលបរញិែេទ្: ……………………………………………………….. 

………………………………………………...... 
ហតាញលខា/ ប្រាននមាច ស់គណ្នី 
ញ ម្ េះ..................................................... 
នងៃ/ចខ/ឆ្ន ាំ................................................. 
 



MONTHLY TIME DEPOSIT TERMS AND CONDITIONS 

 

Article 1. Application of Terms and Conditions 

 

These terms and conditions apply to transactions with Shinhan Bank (Cambodia) Plc, (hereinafter 

refer to as the “Bank”) under “Monthly Time Deposit Account” (hereinafter refer to as the 

“Account”). 

 

Article 2. Eligible for Subscription 

 

This account is available for individual (age 18 or older), individual Business, Corporation, 

Bank/MFIs and NGO. 

 

Article 3. Product Feature 

 

Categories Contents 

Product Type Term Deposit 

Initial Deposit USD100.00/KHR400,000 

Currency USD/KHR 

Tenor 12months/ 24months/ 36 months 

Interest Rate 
Applied based on Standard Interest rate announced by the Bank 

(can inquiry through website: www.shinhan.com.kh) 

The ways of Transaction 

 Cannot withdraw their time deposits by using ATM Card 

 Cannot make payments to third parties as payment for goods or 

services and others 

Interest Payment 
Interest payment shall be proceeded by every month based on the 

deposit amount, agreed of interest rate and tenor 

Renewal Condition 
 Renew-Principle Only 

 Not Renewal-transfer to DDA (Demand Deposit Account) 

Interest Income Tax 6% for Resident/14% for Non-Resident 



Access to Deposit All SBC branches 

Additional Benefit Free Certificate of Deposit/Internet or Mobile Banking 

 

Article 4. Operation of Deposits 

 

This account is operated as term deposit. 

 

Article 5. Interest Payment 

 

3. Interest to be calculated on a daily basis (360 days basis method) 

4. Interest Payment when termination/closure: 

 At Maturity: 

- Payment is made with principle and conventional interest. 

- If the maturity date is a holiday, the Account will be close the next business day. In 

     this case, the interest incurred during the holiday will also be paid. 

 Before maturity: 

- Can be withdrawn at any time (partial withdrawals) and in any amount up to the full  

     amount the deposit. 

- Payment is made to the Customer with principle; and the interest rate applied as 

     saving account’s interest rate. 

- The Customer shall refund the margin between total advance paid interest amount  

     and pre-mature closing interest amount to the Bank.  

 

Article 6. Extension of Maturity 

 

The Customer can apply for auto-renewal, when open a new Account with the below options: 

1. Auto-renewal of the Principle Only and credit interest to Demand Deposit Account 

 When the maturity date arrives the account can be extended for the same maturity period 

as the previous one. 

 The renewal account’s principle consists of previous principle only. 

 

 

 

 



TERMS AND CONDITIONS FOR TERM DEPOSIT ACCOUNT 

 

Article 1. Scope of Application 

 

1. The Term Deposit Account (the “Account”) shall mean a deposit account of which the deposit 

period is fixed at the time of deposit and may be withdrawn by the Customer at maturity. 

2. Any matters specified in these Terms and Condition shall be governed by the “General Terms 

and Conditions” for deposit transactions. 

 

Article 2. Time of Withdrawal 

 

1. The deposit in the Account (the “Deposit”) may be withdrawn upon the Customer’s request at 

any time before and after the maturity date; provided, that in case the Customer requests for 

withdrawal of the Deposit due to unavoidable causes prior to maturity, the Bank may allow 

the withdrawal. 

 

 Article 3. Interest 

 

1. Interest on the Deposit shall be determined by the agreed deposit period based on the 

applicable interest rate announce by the Bank as the date of deposit and shall be paid 

together with the principle after the maturity date. However, the interest may be paid by 

monthly basis at the request of the Customer with each product type. 

2. If the interest rate applicable to the Deposit is a preferential interest rate, a new interest rate 

shall be applied from the date of change of such preferential rate and based on each account 

type terms and conditions. 

 

Article 4. Pre-Maturity Termination & Post-Maturity Interest Rate 

 

1. If the Customer request for withdrawal/close the Account prior to the maturity date, the Bank 

shall pay the interest accrued from the date of the deposit to the date immediately preceding 

the date of withdrawal, calculated the interest rate as per saving account interest rate 

announce by the Bank. Any interest already paid shall be deducted from the interest payable 

(for Monthly Time Deposit). 

 



2. If the Customer request for withdrawal/close the Account prior to the maturity date of the 

renewal period but after the maturity date of the contract period, the Customer shall be 

deemed not to have extended the deposit period, and interest payable shall be calculated the 

interest rate as per saving account interest rate announce by the Bank from the renewal. 

3. If the Customer requests for withdrawal/close the Account after the maturity date, the Bank 

shall pay the interest based on the contract period with the contract interest rate, and the 

additional interest rate will be applied based on the interest rate announce by the Bank based 

on the renewal period and will be accrued from the maturity date to the date immediately 

preceding the date of actual withdrawal, calculated the interest rate as per saving account 

interest rate announce by the Bank. 

 

Article 5. Suspension, Close, Freeze of the Account 

 

1. Account Holder(s)/Authorized Person(s) can request for the termination/closure by visit the 

Bank with related documents exclude Term Deposit open through online channels that can 

be proceed either visit the Bank or through online. 

2. The Bank may suspend or the banking transaction any of the Customer’s account(s) without 

prior notice in the following cases 

a) The Customer do not comply with all applicable laws, rules and regulations in connection 

with account operation such as Law on Anti-Money Laundering and Combating the 

Financial of Terrorism. 

b) The Customer violated provisions of applicable law in Cambodia or any other country 

both directly and indirectly involve with any designated individual or entity prohibition or 

any illegal activities or transfer in-out with sanction countries. 

 

Article 6. Customer Information and Verification 

 

1. The Customer shall notify the Bank of any change in current address, telephone number or E-

mail address. This will ensure that the Bank to share all important documents related to the 

Customer’s account information to the correct address and contact. 

2. All privacy information of the Customer shall be kept in strict confident and will be securely 

held by the Bank.  

 

 

 

 



Article 7. Rules and Regulations of Related Bodies 

 

You hereby agree that in addition and without prejudice to any of the terms and conditions herein, 

where applicable the terms and conditions herein shall be governed by and subjected to the rules, 

regulations and guidelines from time to time issued by National Bank of Cambodia, and other 

relevant, and other relevant bodies whether or not such rules, regulations and guidelines have 

the force of laws of Kingdom of Cambodia. 

 

My signature acknowledges that I have read the terms and conditions above as the date of 

today, and I am aware of the risk factors contained in these terms and conditions. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bank use only 

Seen and Verified 

Signature: …………………………………………………………………. 

Name: ………………………………………………………………...……… 

Banker ID:…..……………………………………............................... 

Date: …………………………………………………………………………. 

………..………………………………………………. 

Signature/Stamp of Account Holder 

Name:………………………………………………         
Date/Month/Year:………………………….. 


